JS1200ABQ Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch JS1200ABQ Mtoa E-Switch Mgawanyiko wa E-Switch
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU JS1200ABQ
MTENGENEZAJI E-Switch
MAELEZO SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 3072 pcs
KARATASI YA DATA
VOLTAGE RATING - DC 15V
UGAVI WA VOLTAGE -
WEKA Navigation Switch, 2 - Axis
SINEMA YA KUKOMESHA J Lead
BADILISHA KAZI 4-Way Directional, Center Select
MFULULIZO JS1200
VIPIMO VYA KATA YA KATA -
PATO Digital (Mechanical Switch)
MAJINA MENGINE EG4358TR
JOTO LA UENDESHAJI -25°C ~ 70°C
NGUVU YA UENDESHAJI 320gf
AINA YA KUINUA Surface Mount
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
MAISHA YA MITAMBO 200,000 Cycles
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
ULINZI WA INGRESS -
KAZI, ZIADA -
VIPENGELE -
MAISHA YA UMEME 200,000 Cycles
MAELEZO YA KINA Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
UKADIRIAJI WA SASA 20mA (DC)
NYENZO ZA MAWASILIANO -
WASILIANA KUMALIZA -
AINA YA ACTUATOR Plunger for Cap
JS1200ABQ
Nambari ya Sehemu: JS1200ABQ
Mtengenezaji / Brand: E-Switch
Maelezo ya bidhaa SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Hali 3072 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa JS1200ABQ
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
JS102011JAQN
Wazalishaji:  C&K
Maelezo:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Katika hisa:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
Wazalishaji:  C&K
Maelezo:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Katika hisa:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
Wazalishaji:  C&K
Maelezo:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Katika hisa:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
Wazalishaji:  Panasonic
Maelezo:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
Katika hisa:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Katika hisa:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Katika hisa:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
Katika hisa:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Katika hisa:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
Wazalishaji:  C&K
Maelezo:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Katika hisa:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
Wazalishaji:  C&K
Maelezo:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
Katika hisa:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Katika hisa:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Katika hisa:  54220 pcs
RFQ